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DREJTORI 
BESA SPA 
(Me urdhel/~L~~~R11~· 
ERIAN "7!'.J.'IPT-4J'~&, 

Ju faleminderit per mirekuptimin dhe bashkepuniminl 

1. Pasuria nr. 703, vol. 15, faqe 87. 
2. Z.k.3496 Sovjan. 
3. Kerkues: Drejtoria Vendore e A.Sh.K., Kerce, bazuar ne aplikimin nr. 18316, 

date02.09.2021, si dhe te shkresen me nr. prot. 257/1, dt. 13.05.2020, 
administruar prane D.V.A.Sh.K. Kor9e 

4. Afishimi publik do te kryhet ne ambientet e Drejtorise Vendore te A.Sh.K., Kor 
ce, te Njesise Administrative Pirg, si dhe te Bashkise Maliq, duke filluar prej 
dates 08.10.2021, deri ne dt. 22.11.2021. 

5. Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi kete pasuri, nuk dote merret ne 
konsiderate nga ana e Drejtorise Vendore te A.Sh.K., Kerce pas perfundimit te 
afishimit publik . 

Bashkengjitur: 
-shkresa me nr. prot. 257/1, dt. 13.05.2020, administruar prane D.V.A.Sh.K. Kerce. 
-kartele pasurie provizore per token are. 
-harte treguese per pasurine. 

Drejtuar: Bashkia Maliq. 
Bazuar ne nenin 30, 31 te Ligjit nr. 111/2018, "Per Kadastren ", njoftojme se afishoj 
me publikisht per regjistrim pasurine: 

Drejtuar: Njesia Administrative Pirg. 

Lenda: Njoftim per afishim. 

Kor~e, me 08/10/2021 Nr ~0~+ Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E K.ADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 
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Akti Paraprak i Fitimit te Pronesise: Emertimi: __ , Nr. _,Dare: __ 
Pershkrimi i Objektit te Aktit: __ 
Regjistruar: Nr. _, Date: __ 

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK 

"Pjesemarres ne Bashkepronesi te Detyrueshme per Pasurine Nr. __ . me Kod Unik __ 

Akti i Fitimit te Pronesise: Emertimi: Akteve te tjera sipas legjislacionit ne fuqi , Nr. 
01759, Date: 26/07/2021 
Regjistruar: Nr. 01759 , Date: 26/07/2021 

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE 

Pronari: SHTET - - , Nr. Identifikimi/NIPT SG466878255, Pjesa Takuese ill, Lloji i Pronesise: I 
Adresa e Pronarit: Bashkia+, Rruga y, Ndertesa Nr. _, SH/K _ , Apartamenti Nr. _ 

Zona Kadastrale Nr. 3496, Lloji i Pasurise: ARE , Nr. i Pasurise: 703, Siperfaqja Totale 14100 m2, 
(Nga te Cilat Truall Q m2; Ndertese Q m2) 

Indeksi i Harres Kadastrale K-34-114-183-D , N umri i Pemeve: Q , 
Adresa e Pasurise: Bashkia SOVJAN, Rruga v , Ndertesa Nr.:, SH/K _, Apartamenti Nr. _ 
Vlera e Pasurise: 
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 01759, Dt. 26/07/2021), Rivleresim_(Akti Nr. _, Dt. __ ) 

A - TE DHENAT E PASURISE 

Kadi Unik 3496015087 
(Nga_,Ne_) 

KARTELA E PASURISE SE P ALUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPERlSE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
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S/Jif.Jdm : Ky dakument €sliti gjeneruar dhe vulosur me uni 
Iii njii procedure automatike 11g~ 11ji.siSlem·etektronik (Agjem:iu Sfitetiiro1:e e K_adustriis) 

Vulosur elektronlkishfnga Drejtoria 
V_endore Kori;e 
Date:2021110108 1·3:10:30 +02'00" 
K54105076K2021100813102365ASHK 

Data e leshimit 08/10/2021 DREJTORI 
Besa Spaho 

Lloji i Informacionit: __ , Ernertimi i Aktit: __ , Nr. _,Date: __ 
Regjistruar: Nr. _,Date: __ 
Pershkrimi: 

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN 

Erner At:Csi Mbiemer Date Nr. Emertirn Nr. .ldentlflkimi/ 
NIPT 

Afatii 
Kufizimtt 

Lloji i 
Kufizimit 

Nr. 
Regji!itrimi 

PCrfitues/KCrkues Te Dhenar e Aktit 
Dt. 

Regjistrimi 

D - KUFIZIMET E PRONESISE 

Erner AtCsi Mbiemer Date Emi'.!rtilti Nr. Nr. ldentilikimi/ 
NIPT 

Afoti.i 
Vlefshme1ise 

Lloji i 
te 

Drejtes 

Perfitues Te Dhenat e Aktit 
Dt. 

Regjistrimi 
Nr. 

Regjistrimi 

C-TE DREJTAT REALE 

KARTELAE PASURISE SE PALUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
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Data e leshimit~/~~ 

' 
SHPJEGUES 

CJ PARCEi.A 

cHORI 
ASPAHO 

SH l;~J;o~ 

\ 
\ 
) 

,,,-· 

l(ORNIZA REFERUESE GJEODEZ!l<E SHQIPTARE 

xooi UNIK: &'1~<d:9\5a» 

INDEX i HARTE5: ~ .. ?>'\ .. ·\\l\-~~-~ 

ZONA KAOASTRALE: ~. 

NUMRI PASUfUSE : . 10~ 

FRAGMENT I HARTES KADASTRAlE 

REPUIBLIKA E SHQ.IPERiSE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 

~ _-0-·~, --- 
,_:-______. ....:::_ ,___:.. ...... ~J,i_h.._.·-~~·.-..Ji..=.~ s: 



http:/www.korcaregion.com Adresa Rr "28 Nentori"Lagjia7 Nr l.Korce Shqiper:iTel:+355 82242009 

Ju falemiuderrt plr bashkepunirnin. 

/) "1 - ~,.. •. ·nft 
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Ne pergjigje te shkreses me nr F784 prot, date 06.05.2020, ju inforrnojme se: 
- Pasuria me numur 703 ndodhet· ne parcelen me nurnur kadastral 703 ne harten tone me 
nornenklature K-34-114-(183),shkalle 1 :5000. Parcela 703 ka zerin kadastral "are'tdhe siperfaqe 
14100m2. . 
- Pasuria me numur 709 ndodhet ne parcelen me numur kadastral 709 ne harten tone me 
nornenklature K-34-114-(183), shkalle I :5000. Parcela 709 ka zerin kadastral "are'rdhe 
siperfaqe 14500m2. 
Te dhenat per parcelat 703 dhe 709 jane marre nga Libri i ngastrave te fshatit Zboq. 
- Pasuria me numur 711 ndodhet. ne parcelen me nurnur kadastral 71 I lie harten tone me 
nornenklature K-34-1 14-( 183), shkalle 1 :5000. Parcela 71 I ka zerin kadastral "are'tdhe 
siperfaqe 3 I 900m2. 
Te dhenat per parcelen 711 jane rnarre nga Libri i ngastrave f?ati Sovjan. 

Bashkelidhur fragmenti i hartes me shkalle I :5000 . / 

(Drejtoria e Bujqesise dhe zhvillimit rural) 

· Bashkise Maliq 

I ') ,Q_)"' ' Korce me __ ~ 2020 Nr__Z_)'l:-,~ Prot 

Lenda: Kthim pergjigje . 

KESHILLl I QARKUT KOR~E 
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DRE MBROJTJES SE TOKES 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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